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Reihenfolge Einzelwertung
1Seite

Platz St.. Kl. Mannschaft RingeName SerieVerein

Schützenklasse
685 1 Walter Beier 96 10,70 10,70 10,60 10,40 10,40 10,20 10,20 9,90 9,60 8,30Ohne Mannschaft1 Schützenverein Sulz a. N.

126 1 Georg Calic 94 10,90 10,70 10,70 10,30 10,00 9,80 9,70 9,40 9,00 8,60Ohne Mannschaft2 Schützenverein Bitz

770 1 Christoph Vögler 94 10,60 10,30 10,30 10,00 9,90 9,70 9,70 9,70 9,50 9,40Ohne Mannschaft3 SV Fulda 1572e.V.

645 1 Wolfram Siegle 94 10,50 10,20 10,20 10,00 9,80 9,50 9,40 9,30 9,20 9,10Ohne Mannschaft4 SC Heroldstatt

272 1 Frank Vesper 92 10,90 10,10 10,00 9,80 9,70 9,30 9,10 9,00 9,00 8,80Ohne Mannschaft5

45 1 Günter Lebherz 91 10,60 10,30 10,10 9,50 9,10 9,10 9,00 9,00 8,60 8,20Ohne Mannschaft6 Schützenverein Bitz

340 1 Ulrich Leukhardt 91 10,20 10,10 10,10 9,60 9,60 9,50 9,30 9,00 9,00 7,20Ohne Mannschaft7 Schützenverein Burladinge

267 1 Martin Rubik 91 10,10 10,10 9,80 9,80 9,80 9,50 9,50 9,30 9,00 8,70Ohne Mannschaft8

684 1 Siegfried Eisele 90 10,50 10,30 10,30 10,10 10,10 9,40 8,80 8,60 8,10 7,80Ohne Mannschaft9 Schützenverein Burladinge

68 1 Winfried Wohlgemuth 89 10,70 10,50 9,70 9,60 9,20 9,20 9,10 8,70 8,70 8,50Ohne Mannschaft10 Schützenabteilung Durrwe

83 1 Tim Jaros 87 10,30 10,20 10,10 9,80 9,70 9,70 9,50 8,60 8,50 5,20Ohne Mannschaft11 Sportschützenverein Ösche

723 1 Timo Schmid 87 10,10 9,80 9,80 9,60 9,30 9,30 9,00 8,10 8,00 7,60Ohne Mannschaft12 Schützengilde Deckenpfro

119 1 Stefan Steck 86 10,90 10,90 10,50 10,50 9,90 9,90 7,90 7,90 7,90 7,50Ohne Mannschaft13 Schützenverein Waldenbu

47 1 Carsten Teltscher 86 10,80 10,30 10,00 9,60 9,40 9,40 8,70 7,90 7,40 7,10Ohne Mannschaft14 Schützenverein Waldenbu

261 1 Lothar Ott 85 9,90 9,80 9,50 9,40 9,20 9,10 8,60 8,50 8,20 7,90Ohne Mannschaft15

16 1 Reinhard Dratius 84 9,70 9,70 9,60 9,50 9,40 9,20 8,10 8,00 8,00 6,90Ohne Mannschaft16

90 1 Reiner Schneider 82 10,30 10,30 9,70 9,10 8,90 8,40 7,90 7,90 7,80 7,00Ohne Mannschaft17 Schützenvereinigung Meßs

108 1 Dennis Schaber 80 10,50 9,50 9,50 8,60 8,50 8,10 8,10 7,90 7,60 6,20Ohne Mannschaft18 Sportschützenverein Ösche

2 1 Edwin Bösel 78 10,70 10,50 9,80 9,10 8,10 7,90 7,50 7,10 6,50 5,90Ohne Mannschaft19 Schützenverein Nordstette

138 1 Alfred Czopiak 78 10,80 9,60 9,30 9,20 8,80 8,50 8,50 7,40 7,30 3,50Ohne Mannschaft20 Schützenverein Hörschwag

565 1 Stephan Locher 77 10,40 10,10 9,90 9,70 8,50 7,90 7,90 7,70 7,00 3,30Ohne Mannschaft21 Schützenverein Hörschwag

34 1 Jochen Glembotzki 77 9,90 9,30 8,90 8,80 8,80 8,50 8,10 7,90 6,20 6,00Ohne Mannschaft22 Schützenverein Tell Lütze

84 1 Michael Bösel 74 9,90 9,30 9,20 8,90 8,80 8,70 7,40 7,20 7,10 2,70Ohne Mannschaft23 Schützenverein Nordstette

92 1 Hubert Fischer 69 9,30 9,00 8,00 7,80 7,70 7,40 7,30 6,00 5,70 4,00Ohne Mannschaft24 Schützenabteilung Durrwe

137 1 Jochen Schindele 66 9,90 9,30 9,30 9,00 7,90 7,60 6,60 5,20 3,30 2,20Ohne Mannschaft25 Schützenverein Sulz a. N.

147 1 Wolfgang Szemkus 63 9,80 9,80 9,70 9,60 8,90 6,90 4,50 4,50 4,20 1,00Ohne Mannschaft26 Schützenvereinigung Meßs

139 1 Jochen Maier 53 10,20 9,60 7,60 6,00 5,90 4,90 4,90 4,10 3,70 1,00Ohne Mannschaft27 Schützengilde Deckenpfro

545 1 Werner Sauer 10 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ohne Mannschaft28

Alterskl. / Versehrtenkl.
667 2 Anton Mayr 100 10,80 10,80 10,80 10,70 10,60 10,60 10,60 10,40 10,30 10,10Ohne Mannschaft1 Schützenverein Bärenthal

48 2 Erwin Schneider 99 10,70 10,50 10,40 10,30 10,30 10,20 10,20 10,10 10,10 9,00Ohne Mannschaft2 SG Ehningen

540 2 Siegfried Hägele 98 10,60 10,50 10,50 10,40 10,20 10,20 10,20 10,10 9,40 9,40Ohne Mannschaft3 Schützenverein Bitz



Platz St.. Kl. Mannschaft RingeName SerieVerein

628 2 Walter Berger 97 10,60 10,50 10,40 10,30 10,20 10,20 10,10 10,00 9,40 8,90Ohne Mannschaft4 GSG Herrenberg/Nufringe

110 2 Helmut Grimm 97 10,70 10,40 10,40 10,30 10,30 10,30 10,10 9,90 9,40 9,20Ohne Mannschaft5 Schützengilde Rottweil

50 2 Dietmar Kindler 96 10,90 10,50 10,50 10,40 10,30 10,00 9,90 9,70 9,60 9,50Ohne Mannschaft6 Schützenverein Waldenbu

36 2 Rolf Oswald 95 10,90 10,70 10,70 10,60 10,60 10,20 9,70 9,70 9,50 8,80Ohne Mannschaft7 Schützenverein Burladinge

82 2 Bernd Dietrich 95 10,40 10,40 10,40 10,40 10,20 10,00 9,80 9,20 9,10 8,20Ohne Mannschaft8 Schützenverein Waldenbu

768 2 Jochen Palm 95 10,40 10,40 10,30 10,10 10,10 10,00 9,60 9,40 9,00 8,30Ohne Mannschaft9 Sportschützenverein Ösche

35 2 Peter Blöchle 95 10,60 10,40 10,20 10,20 10,10 9,50 9,40 9,30 9,30 9,00Ohne Mannschaft10 Schützenabteilung Durrwe

122 2 Kurt Steck 95 10,50 10,40 10,20 10,10 10,00 9,80 9,80 9,60 9,40 9,20Ohne Mannschaft11 Schützenverein Waldenbu

79 2 Winfried Lock 95 10,30 10,30 10,20 10,10 10,00 9,80 9,50 9,50 9,30 9,10Ohne Mannschaft12 SG Ehningen

49 2 Emil Klumpp 94 10,30 10,20 10,10 10,00 9,80 9,60 9,60 9,40 9,30 9,20Ohne Mannschaft13 SG Ehningen

33 2 Karl Brissaud 93 10,40 10,10 10,10 10,00 9,60 9,40 9,20 9,00 9,00 8,90Ohne Mannschaft14 Schützenabteilung Durrwe

144 2 Louis Lubert 93 10,70 10,20 10,10 9,90 9,70 9,50 9,40 9,20 9,20 9,10Ohne Mannschaft15 Schützenabteilung Durrwe

643 2 Werner Bittmann 91 10,50 10,20 9,70 9,70 9,50 9,40 9,20 9,10 9,00 8,40Ohne Mannschaft16 Deckenpfronn

91 2 Rolf Kiesinger 90 10,70 10,20 10,20 9,70 9,50 9,10 9,00 8,60 8,40 8,00Ohne Mannschaft17 Schützenvereinigung Meßs

81 2 Herbert Zenker 90 10,30 10,20 10,10 9,80 9,50 9,50 9,20 8,90 8,70 8,50Ohne Mannschaft18 Deckenpfronn

89 2 Peter Eppler 88 10,50 9,70 9,40 9,40 9,30 9,00 9,00 8,60 8,50 8,50Ohne Mannschaft19 Schützenvereinigung Meßs

85 2 Rainer Bosch 87 10,60 10,60 10,00 9,90 9,40 9,40 8,90 8,80 7,80 7,70Ohne Mannschaft20 Schützenvereinigung Meßs

726 2 Johannes Malner 87 10,80 10,40 9,90 9,70 9,20 9,10 8,80 8,30 8,10 7,80Ohne Mannschaft21 GSG Herrenberg

145 2 Hans Schwab 87 10,50 9,90 9,80 9,20 9,20 9,10 9,00 8,70 8,50 7,20Ohne Mannschaft22 Schützenabteilung Durrwe

54 2 Franz Stehle 86 10,00 9,30 9,20 9,20 9,10 9,00 8,70 8,70 8,00 7,30Ohne Mannschaft23

87 2 Herbert Käshammer 85 10,30 9,20 9,20 9,20 9,10 8,40 8,40 8,40 8,00 7,70Ohne Mannschaft24 Schützenabteilung Durrwe

660 2 Herbert Minkner 84 10,70 10,20 9,70 9,20 9,20 8,90 8,40 8,30 7,90 6,70Ohne Mannschaft25 SSV Öschelbronn

174 2 Reinhard Luger 84 10,00 9,90 9,70 9,20 9,10 8,90 8,60 8,00 7,50 7,20Ohne Mannschaft26 Schützenabteilung Durrwe

697 2 Rolf Hähnle 83 10,30 9,70 9,70 9,50 9,50 8,80 8,40 8,00 7,50 6,70Ohne Mannschaft27 SSV Öschelbronn

94 2 Franz Reiser 81 10,40 10,00 9,70 9,70 9,00 8,20 7,60 7,40 6,30 6,30Ohne Mannschaft28 Schützengesellschaft Ebin

352 2 Siegfried Borkhart 80 10,50 10,20 10,10 9,20 8,80 8,30 8,10 7,90 5,80 5,80Ohne Mannschaft29 Stuttgarter Schützengilde

164 2 Erwin Alber 78 9,10 9,00 8,90 8,70 8,50 8,30 7,90 7,80 7,50 7,40Ohne Mannschaft30 Schützengesellschaft Ebin

680 2 Heinz Klaus 48 6,30 6,20 6,20 6,20 6,10 6,10 4,70 3,00 3,00 2,60Ohne Mannschaft31 SSV Öschelbronn

Damenklasse

219 5 Nicole Wieser 98 10,60 10,60 10,50 10,30 10,20 10,00 10,00 10,00 9,80 9,70Ohne Mannschaft1 Schützenverein Roßwange

686 5 Helga Wunsch 97 10,50 10,50 10,50 10,30 10,20 10,00 10,00 10,00 9,20 8,50Ohne Mannschaft2 Schützenverein Sulz a. N.

192 5 Wilma Schneider 92 10,30 10,10 9,80 9,80 9,70 9,60 9,30 9,20 9,10 9,00Ohne Mannschaft3 Schützenverein Roßwange

165 5 Tanja Luger 88 10,40 10,10 9,80 9,30 9,30 9,20 9,10 8,20 8,10 7,50Ohne Mannschaft4 Schützenabteilung Durrwe

113 5 Kathi Ladwig 82 9,50 9,00 9,00 8,90 8,50 8,30 8,30 8,10 8,00 7,00Ohne Mannschaft5 SGi Stuttgart

Vereinswertung
57 9 Dietmar Wessel 94 10,90 10,60 10,50 10,50 10,20 10,10 9,80 9,70 8,70 8,10Ohne Mannschaft1

46 9 Rolf Schneider 94 10,80 10,60 10,50 10,30 10,30 9,80 9,70 9,50 9,50 8,90Ohne Mannschaft2 Schützenverein Roßwange
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666 9 Dieter Schmid 88 10,80 9,70 9,40 9,40 9,20 9,10 9,00 8,90 8,80 8,40Ohne Mannschaft3 Schützenverein Roßwange

26 9 Alfred Schmid 85 9,90 9,80 9,50 9,40 9,20 9,10 8,60 8,50 8,20 7,90Ohne Mannschaft4 Schützenverein Roßwange

344 9 Peter Haile 83 10,00 9,70 9,50 9,40 9,10 9,10 8,80 8,50 7,30 5,30Ohne Mannschaft5 Schützenverein Roßwange

Vereinswertung Aufgelegt

3841E+01 Stefan Haile 78 10,60 10,60 8,70 8,70 8,40 8,40 7,50 7,10 6,80 6,20Ohne Mannschaft1 Schützenverein Roßwange

Jede volle Stunde eine neue Auswertungsliste70
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Reihenfolge Teilerwertung

Teilerwertung:

Teiler Name

59,30 34Jochen Glembotzki

94,10 110Helmut Grimm

171,40 49Emil Klumpp

211,10 686Helga Wunsch

212,30 48Erwin Schneider

229,00 685Walter Beier

243,80 628Walter Berger

272,70 643Werner Bittmann

291,80 50Dietmar Kindler

319,30 680Heinz Klaus

400,20 667Anton Mayr

405,10 90Reiner Schneider

431,50 122Kurt Steck

439,30 540Siegfried Hägele

484,00 45Günter Lebherz

503,50 36Rolf Oswald

542,30 272Frank Vesper

545,90 144Louis Lubert

564,20 82Bernd Dietrich

681,20 273Andreas Weigold

721,10 352Siegfried Borkhart

749,10 33Karl Brissaud

820,90 85Rainer Bosch

881,40 35Peter Blöchle

967,30 684Siegfried Eisele

990,10 192Wilma Schneider

1061,00 79Winfried Lock

1062,00 697Rolf Hähnle

1080,00 16Reinhard Dratius

1102,00 108Dennis Schaber
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Teiler Name

1202,00 57Dietmar Wessel

1288,00 340Ulrich Leukhardt

1652,00 81Herbert Zenker

1695,00 768Jochen Palm

1703,00 46Rolf Schneider

1705,00 83Tim Jaros

1726,00 660Herbert Minkner

1958,00 84Michael Bösel
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